Presidió la Asamblea, el Representante Común de los Tenedores, representado por el licenciado José Luis 
Urrea Sauceda, quien designó a la licenciada Alejandra Tapia Jiménez y el actuario José Eduardo Uribe 
Sáenz para actuar como secretario y escrutador. Dado que únicamente estuvieron representados 31,010 
(treinta y un mil diez) Certificados Bursátiles de un total de 64,749 (sesenta y cuatro mil setecientos 
cuarenta y nueve) Certificados Bursátiles, es decir, 47.89% (cuarenta y siete punto ochenta y nueve por 
ciento) de los referidos Certificados Bursátiles, según fue constatado por los escrutadores conforme a la 
lista de asistencia que debidamente firmada se agrega a la presente acta como Anexo I, no existe quórum